I Tertia t principalis difficulras contra ftipradidam iraneo feruitutem in eo ftipulatus fuero , vel eriamíi 
communem rarionem, eft de rext. in Larca, ff. dé inoffic. commune folum vendidero, & mihi & focio praedidam 
teftam.vbi quidam cum reftamentum conderer, filium 6c feruitutem ftipuler,adiedio extranei vel focii pro fuper-
extraneum heredes inftituit,alterumque filium exhere- uacua habenda eft,ita vt feruitus tota ad me, qui ftipu-
dauir,qui quidem exheredatus agens querela,in ea obri- latus fum, pertineat: Ergo conftat ex illo text. ius non 
nuit, teftamentumque pro parre extranei heredis infti- decrefeendi habere locum in conrradibus, quod qui-
tuti cum altero fratre ruptum fuit, pro alrera vero patre dem tune habet locum, quoties duobus in folidum re-
filij heredis inftituti teftamentum valuit: tk fie eft ibi linquitur res, &alter eorum illam repudiar; Nam altee 
cafus, vbi ex poftfado poteft quis decedere pro parte acceptans habebit totam rem, quae fibi in folidum lega-
teftatus, & pro parte inteftatus: Ergo non eft inconuc- ra fuir,quaíi fibi nihil diminutum fit per repudiationem 
niens,&c, idem ptobat etiam text. i» /. cum duobus, iunft. alterius, & ita illum text.intellexit in proprio loco Bart. 
j j . verb.refolutum. C.de inoffic.teñamen. Sed huic diíficultati 6c idemmet Bartol. in d. l.fi mihi & Titio, num. i.ff. de verb. 
lefpondeo, quod in cafuillorum iurium ex pofi fado,ACÓ- oblig.vbi lafnu.%. & loan.Crot.num. 18. teftantur, hunc eífe 
pitur poftadiram hereditatem: hic vero tradamus ante communem illius tex.inrelledum: eundem etiam intel-
aditam hereditatem, quo cafu tantum habet locum ius ledum, licet per alia verba, pofuit idem Bart./»d./j* con-
accrcícendijVt infra latius dicetur: ita ad hanc difficulta- iuncli,num.6^. dicens, quod in indiuiduis etiam in con
tení refpondent Dodores antiqui fecundum Rip. in Lre tradibus habet locum ius accreícendimam voluit dicere 
foniuncli, num.yS.ff.delegat.y 6c ita etiam relponder Dec. ius non decrefeendi, cum quodam modo idem íit in ca-
inprafenti in i.leclura, num 4.6c quod hoc cafu illa iura lo- fu, quo habet locum ius non decreícendi. 
quantur,probaturapertilIime,namibidicitur,teftamen- Secundo eft taduertendum, quodlicet in c o n t r a d i - 1 6 
tum pro parte fuiííe ruptum per querelam inofficiofi bus non habeat locum ius accreícendi; in re tamen do-
teftamenti. «ata duob. a Principe bene habet lpcum repudiante ve l 

II Sed querela | minime competit, nifi demum adita omittente, & fie decedente v n o ex fociis fine herede, 
hereditate, text. eft exprelfus in l.Papinianus,^ficondition'h eius portio accrefeit alteri,neque n.ad Principen, reuer-
ff. deinofficiofiteftam.texi. etiam inl.is, qui heres, in princ.ff de titut: r^uefiinl.vnic.CfimperiaLliberalit.fioc.fmehmd.decefi 
acquiren. hered. vnde eft, quod quinquennium, datum in lib. j o. quae procedit & loquitur etiam ex poftfado, fci- . 
iuread intentandam querelam inoínciofi reftamenri,in- lie. acceprara donatione, cuius text. hic eft intelledus, 
cipit poft aditionem hereditatis, vtin lfi quis filium,in fine, fecundum Rip.in dicl.Lre coniunfti, nu.i^i. vbi Bart. numer. 
& in Lfcimus,§.penult.&fin.C.de inoffic.teilament. ^ .eundem intelledum tenet: 6c idem Bartol. ¿» dtcl. I